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- Brama segmentowa Hormann 250 x 225
  (Lz x Rm ) dla prowadzenia N
- wymiary otworu w murze 256 x 228
  (wysoko  228 liczona od
   wierzchu posadzki gara u)
- wysoko  otworu w murze liczona od wierzchu
  obni onej ciany fundamentowej
  do spodu nadpro a H=240cm
- bram  gara ow  montowa  w wn trz
  pomieszczenia za pomoc  blach dystansowych,
- glify ociepli  piank  poliuretanow  gr. 3cm
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terakota
P: 3,60 m2

kuchnia
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terakota
P: 8,53 m2

spi arnia
3

terakota
P: 1,73 m2

pokój dzienny + holl
4

parkiet
P: 33,25 m2

pokój
5

parkiet
P: 8,02 m2

pokój
7

parkiet
P: 7,01 m2

kot ownia
8

terakota
P: 4,52 m2

gara
9

beton + ywica
P: 18,68 m2

wc + natrysk
6

terakota
P: 2,43 m2
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Podjazd wymiary:
wys.  -  15  cm
g b. -  120 cm
szer. -  305 cm
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1.1 2.2

S-1.1
s up elbetowy

24x24 cm

S-1.1
s up elbetowy

24x24 cm

wycofanie w elewacji:
ociepli  piank  PUR

+ deska drewniana lub deska Cedral
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wycofanie w elewacji:
ociepli  piank  PUR

+ deska drewniana lub deska Cedral

wyko czenie elewacji:
deska drewniana lub deska Cedral

wyko czenie elewacji:
deska drewniana lub deska Cedral

SD-2
s up drewniany

20x20cm,

SD-2
s up drewniany

20x20cm,

pion kanalizacyjny
w bru dzie

pion kanalizacyjny
w bru dzie

pion kanalizacyjny
w bru dzie
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holl
10

terakota
P: 5,47 m2

sypialnia
11

parkiet
P: 11,98 m2

pokój
12

parkiet
P: 13,79 m2

pokój
13

parkiet
P: 9,19 m2

pokój
14

parkiet
P: 11,04 m2

azienka
16

terakota
P: 6,66 m2

pow. posadzki
P: 16,02 m2

pow. posadzki
P: 9,44 m2

pow. posadzki
P: 17,57 m2 pow. posadzki

P: 12,00 m2

pow. posadzki
P: 16,89 m2

pow. posadzki
P: 8,51 m2

azienka
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P: 2,89 m2
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H=94,5cmH=94,5cm

pion kanalizacyjny
w bru dzie
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p atew mocowa
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deska okapowa
gr. 3 cm + obróbka
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deska okapowa
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40,00°

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

  2,0   posadzka
10,0   p yta elbetowa B15
          zbr. siatkami Ø3 co 15 cm
          folia PE 0,2 mm x 3
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek do g . gruntu rodzimego

          tynk cienkowarstwowy(4

22,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          / belka elbetowa
          tynk cementowo-wap.

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
10,0  styropian(1

24,0  strop teriva
         tynk cementowo - wapienny

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm/we na(2 gr. 20cm na "drucikach"

 20,0   j tka
 10,0   stela  stalowy pod p yty G-K
           folia paroizolacyjna
1,2      p yta G-K

          tynk cienkowarstwowy(4

19,0   styropian(1

24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          / belka elbetowa
          tynk cementowo-wap.

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
5,0     styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
5,0     styropian(1

          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
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  2,0   posadzka
  5,0   p yta elbetowa B15
          zbr. siatkami Ø3 co 15 cm
          folia PE 0,2 mm x 3
10,0   podk ad chudobetonowy
          piasek do g . gruntu rodzimego

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
10,0  styropian(1

24,0  strop teriva
         tynk cementowo - wapienny

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm/we na(2 gr. 20cm na "drucikach"
10,0   stela  stalowy pod p yty G-K
          folia paroizolacyjna
1,2     p yta G-K

 20,0   j tka
 10,0   stela  stalowy pod p yty G-K
           folia paroizolacyjna
1,2      p yta G-K

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
18,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
 5,0    styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
5,0     styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
5,0     styropian(1

          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

  2,0   posadzka - terakota mrozoodp. - ze spadkiem
10,0   wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

2,0     deska drewniana na ruszcie(5

20,0   we na(2 + welon
24,0   bloczki gazobetonowe kl. 500
          na zapr. cienkowarstwowej
          tynk cementowo-wap.

2x14x30

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
10,0  styropian(1

16,0  wylewka elbetowa poz. 0.1
 9,0   konstrukcja drewniana pod ocieplenie
 2,0   p yta OSB
22,0  styropian(1

         tynk cienkowarstwowy(4

Pod oknem / drzwiami
styrodur XPS gr. ramy

40
°

83,91%

40
°

83,91%

30°

57,74%

40°

83,91%
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2.1
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nadpro e z wie cem
24x49 poz.NW-3

nadpro e
24x25 poz.N-1

nadpro e
24x25 poz.N-1

nadpro e
24x25 poz.N-4

podci g
24x29 poz.P-3

SD-1
s up drewniany

14x14cm,
h=310cm

SD-1
s up drewniany

14x14cm,
h=309cm

P  14x24, L=1100

M 14x14, L=1100

siode ko
5x20 cm

siode ko
5x20 cmP  14x24,L=440

M 14x14,L=440

S-1.1
s up elbetowy

24x24 cm

stopa fund. h=40 cm
zbrojona siatk  do em

Ø12 co 15cm, Z-1

Wylewka
fundamentowa

pod schody

nadpro e z wie cem
24x49 poz.NW-4

nadpro e L19 nadpro e
24x25 poz.N-1

nadpro e
24x25 poz.N-2

barierka szklana
h = 90cm,

barierka szklana
h = 90cm,

PRZEKRÓJ A - A

sc
ho

dy
 e

lbe
tow

e p
oz

. 0
.1

17
x1

8x
27

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

stopa fund. h=40 cm
zbrojona siatk  do em

Ø12 co 15cm, ZK-1

nadpro e
24x25 poz.N-1

A

A

C

C

D

D

F

F

A

A

A.1

A.1

Mur ata 14x14cm mocowana
do wie ca 24x25cm za pomoc

kotwy stalowej
barierka szklana

h = 90cm,

P atew 14x24cm P atew 14x24cm

nadpro e
24x25 poz.N-1

nadpro e
24x25 poz.N-3

nadpro e z wie cem
24x49 poz.NW-2

podci g
24x25 poz.P-1nadpro e

24x25 poz.N-1

mur ata
14x14cm

SD-1
s up drewniany

14x14cm,
h=309cm

SD-1
s up drewniany

14x14cm,
h=309cm

M 14x14, L=265

Wylewka
fundamentowa

pod schody

SD-2
s up drewniany

20x20cm,

P  14x20, L=470

K 7x20, L=700

K 7x20, L=300

wykona  po czenie krokwi
o ró nych k tach nachylenia
za pomoc  rub, podk adek

oraz nakr tek

stopa fund. h=40 cm
zbrojona siatk  do em

Ø12 co 15cm, Z-1

mur ata
14x14cm

wieniec
24x29cm

wieniec
24x29cm

PRZEKRÓJ B - B

schody elbetowe poz. 0.1

17x18x27

nadpro e
24x25 poz.N-3

S-1.1b
s up elbetowy

20x24 cm

mur ata
14x14 cm

wieniec
pod mur at

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

strop
teriva

krokwie mocowa  do
muru za pomoc  czówek

k towych i rub M20

fundament pod wylewk
schodów wej ciowych

S-1.1b
s up elbetowy

20x24 cm

murata
14x14, L = 265 cm

Wyko czenie fragmentu ciany
lukarny w technologii

drewnianej. Konstrukcja na s upkach
drewnianych 7x14cm co 45 cm + p yta OSB gr.2cm

+ styropian gr. 15cm + tynk cienkowarstwowy

krokwie drewaniane 2x 7x14cm
mocowa  czo owo do ciany

na ko ki rozporowe i ruby M20
s upek drewniany lukarny 7x14cm

mocowany do krokwi i mur aty
za pomoc  czówek k towych

oraz s upek skrajny 7x14 do
muru za pmoc  ko ków i rub M20
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ELEWACJA FRONTOWA:

tynk ywiczny (marmolit)
w kolorze jasnoszarym

deski drewniane lub drewnopodobne
np. Cedral(5
w naturalnym kolorze drewna

tynk cienkowarstwowy(4

w kolorze bia ym

dachówka/blachodachówka
 w kolorze antracytu

stolarka okienna i drzwiowa
w kolorze antracytu

obróbka blacharska
w kolorze pokrycia dachowego

brama gara owa
w kolorze szarym

ELEWACJE

www.mgprojekt.com.plPrzedstawiony rysunek jest chroniony prawem autorskim firmy MG PROJEKT
03-112 Warszawa ul.Uczniowska   tel. (22) 676-66-83 fax (22) 676-66-82 mob. 600-392-884

ELEWACJA BOCZNA:

tynk ywiczny (marmolit)
w kolorze jasnoszarym

deski drewniane lub drewnopodobne
np. Cedral(5
w naturalnym kolorze drewna

tynk cienkowarstwowy (4 w kolorze bia ym

dachówka/blachodachówka
 w kolorze antracytu

stolarka okienna i drzwiowa
w kolorze antracytu

obróbka blacharska
w kolorze pokrycia dachowego

s upek zadaszenia
w kolorze bia ym
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-0,30

±0,00

+2,40

+3,15

+2,34

+7,95

+8,22

-0,30

+2,40
+2,60

+7,02

+7,95
+7,75

+1,95
+2,10

±0,00

-0,30

-0,02

+2,34

+2,69

+7,75
+7,95

+3,89
+4,03

+5,98
+6,22

+5,71
+5,95

+3,11

+5,31

+3,15

+4,03

+2,40

-0,30

±0,00 ±0,00

+2,60

+2,95

+5,00

+7,02

+7,95

+8,22

+5,71
+5,95+5,98
+6,22

+3,23
+3,37

+3,23
+3,37

+3,89
+4,03

ELEWACJA TYLNA:

deski drewniane lub
drewnopodobne

np. Cedral(5 w naturalnym
kolorze drewna

tynk cienkowarstwowy(4 w kolorze bia ym

dachówka/blachodachówka
 w kolorze antracytu

stolarka okienna i drzwiowa
w kolorze antracytu

obróbka blacharska
w kolorze pokrycia dachowego

s upek zadaszenia
w kolorze bia ym

tynk ywiczny (marmolit)
w kolorze jasnoszarym

ELEWACJE

www.mgprojekt.com.plPrzedstawiony rysunek jest chroniony prawem autorskim firmy MG PROJEKT
03-112 Warszawa ul.Uczniowska   tel. (22) 676-66-83 fax (22) 676-66-82 mob. 600-392-884

ELEWACJA BOCZNA:

tynk ywiczny (marmolit)
w kolorze jasnoszarym

deski drewniane lub drewnopodobne
np. Cedral(5
w naturalnym kolorze drewna

tynk cienkowarstwowy(4 w kolorze bia ym

dachówka/blachodachówka
 w kolorze antracytu

obróbka blacharska
w kolorze pokrycia dachowego

s upek zadaszenia
w kolorze bia ym

stolarka okienna i drzwiowa
w kolorze antracytu

40
°

83
,9

1%

40
°

83
,9

1%

30
°

57
,7

4%

40
°

83
,9

1%

40°83,91%

30°57,74%


